
Zwoleń 21.08.2017r. 

Gmina Zwoleń  
Plac  Kochanowskiego 1 

26-700 Zwoleń  

tel. 48 6762210, fax 48 6762418,  

www.zwolen.pl 

e-mail: przetargi@zwolen.pl  

 

ES-ZP-271.18.5.17 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie 

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Dostawa wyposażenia pracowni przyrodniczych, sprzętu ICT, sprzętu w ramach 

infrastruktury sieciowo - usługowej oraz mebli w ramach projektu „Odkrywcy nowych możliwości 

w Gminie Zwoleń”. 

Numer ogłoszenia o zamówieni 563269-N–2017 z dnia 04.08.2017r. 

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 500012546-N-2017 z dn. 11.08.2017r. 

 

Niniejszym informuję, że postępowanie o ww. zamówienie publiczne prowadzone w trybie 

przetargu nieograniczonego w części dotyczącej: 

Zadania nr 1 – „Zakup wyposażenie do pracowni przyrodniczych w ramach projektu 

„Odkrywcy nowych możliwości w Gminie Zwoleń”, 

Zadania nr 3 - „Zakup mebli stanowiących wyposażenie pracowni przyrodniczych i 

matematycznych w ramach projektu „Odkrywcy nowych możliwości w Gminie Zwoleń”, 

Zadania nr 4 – „Zakup sprzętu w ramach infrastruktury sieciowo – usługowej „Cyfrowa 

szkoła” dla Publicznej Szkoły Podstawowej  w Sycynie i oddziałów gimnazjalnych Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zwoleniu w ramach projektu „Odkrywcy nowych możliwości w Gminie Zwoleń” 

zostało unieważnione, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), z uwagi na brak ofert. 

Jednocześnie informujemy, że złożona oferta na zadania nr 2 - tj. „Zakup sprzętu ICT w 

ramach wsparcia rozwijania kompetencji matematycznych, przyrodniczych, informatycznych oraz 

zajęć specjalistycznych w ramach projektu „Odkrywcy nowych możliwości w Gminie Zwoleń” przez 

firmę: 13p Grzegorz Kociubas, ul. Turkusowa 11, 52-215 Wrocław, została odrzucona na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 z późn. zm.), ponieważ jej treść nie odpowiadała treści SIWZ.  

mailto:przetargi@zwolen.pl


Wykonawca złożył ofertę, która nie uwzględniła wyjaśnień Zamawiającego z dnia 

08.08.2017r., zmieniających opis przedmiotu zamówienia na zad. 2 (min. część C i F) przez co 

złożona oferta nie obejmowała pełnego zakresu ilościowego zamówienia a tym samym nie 

odpowiadała treści SIWZ.  

Konsekwencją powyższego jest unieważnienie postępowania również na zadanie nr 2, na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 

2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), z uwagi na brak ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

/---/ Burmistrz Zwolenia 

 


